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Министерство спорта Республики Башкортостан
Региональная общественная организация "Федерация плавания Башкортостан"

АНО "Центр спортивного плавания Башкортостан"
 

Первенство Республики Башкортостан по плаванию 
(юноши 2011-2013 год рождения и девушки 2011-2013 год рождения)

Уфа, с 11 по 13 октября 2024 года

Дистанция 1 Мальчики, 100m Вольный стиль Юноши
11.10.2024 - 12:05 Результаты
Очки: FINA 2023

Место г. р. Разряд Команда Время Очки

1. ВОЛКОВ, Богдан 11 Кумертау 57.30 II 479
25m: 12.93 12.93 50m: 27.34 14.41 75m: 42.46 15.12 100m: 57.30 14.84

2. НУРТДИНОВ, Арслан 11 Нефтекамск 58.19 II 457
25m: 12.79 12.79 50m: 27.52 14.73 75m: 42.76 15.24 100m: 58.19 15.43

3. ХУЗИН, Амирхан 11 Янаул 58.33 II 454
25m: 13.19 13.19 50m: 27.31 14.12 75m: 42.81 15.50 100m: 58.33 15.52

4. ГЕРАСИМОВ, Владислав 12 Уфа  АНО "ЦСПБ" 58.84 II 442
25m: 13.56 13.56 50m: 28.51 14.95 75m: 44.06 15.55 100m: 58.84 14.78

5. СУБХАНКУЛОВ, Тимур 11 Уфа 58.88 II 441
25m: 13.32 13.32 50m: 27.52 14.20 75m: 43.49 15.97 100m: 58.88 15.39

6. ГРИГОРЬЕВ, Илья 12 Уфа 1:00.35 II 410
25m: 13.69 13.69 50m: 28.98 15.29 75m: 44.69 15.71 100m: 1:00.35 15.66

7. АБУБАКИРОВ, Роман 11 Стерлитамак 1:00.54 II 406
25m: 13.88 13.88 50m: 28.73 14.85 75m: 44.68 15.95 100m: 1:00.54 15.86

8. АСЯНОВ, Камиль 12 Уфа 1:01.11 II 395
25m: 14.03 14.03 50m: 28.85 14.82 75m: 45.38 16.53 100m: 1:01.11 15.73

9. ХИЗБУЛЛИН, Амир 11 Уфа 1:01.45 II 388
25m: 13.72 13.72 50m: 29.49 15.77 75m: 45.20 15.71 100m: 1:01.45 16.25

10. ХАБИБУЛЛИН, Эльнар 11 Стерлитамак 1:01.51 II 387
25m: 13.92 13.92 50m: 29.78 15.86 75m: 45.96 16.18 100m: 1:01.51 15.55

11. ФИЛОНОВ, Егор 11 Уфа  АНО "ЦСПБ" 1:01.72 II 383
25m: 14.19 14.19 50m: 29.66 15.47 75m: 46.00 16.34 100m: 1:01.72 15.72

12. АНТОНОВ, Лев 11 Стерлитамак 1:02.77 II 364
25m: 13.98 13.98 50m: 29.61 15.63 75m: 45.94 16.33 100m: 1:02.77 16.83

13. ДАВЛЕТШИН, Дамир 11 Салават 1:02.94 II 361
25m: 14.66 14.66 50m: 30.30 15.64 75m: 47.28 16.98 100m: 1:02.94 15.66

14. ЦВЕТКОВ, Владислав 12 Кумертау 1:04.22 III 340
25m: 14.82 14.82 50m: 31.35 16.53 75m: 47.92 16.57 100m: 1:04.22 16.30

15. САБИТОВ, Даниил 11 Салават 1:04.23 III 340
25m: 14.77 14.77 50m: 30.56 15.79 75m: 47.20 16.64 100m: 1:04.23 17.03

16. БАДРТДИНОВ, Рубин 11 Нефтекамск 1:04.41 III 337
25m: 14.55 14.55 50m: 30.86 16.31 75m: 47.60 16.74 100m: 1:04.41 16.81

17. ГАЛИМОВ, Амир 11 Октябрьский 1:05.26 III 324
25m: 14.56 14.56 50m: 30.62 16.06 75m: 47.63 17.01 100m: 1:05.26 17.63

18. ГОРБУНОВ, Глеб 11 Нефтекамск 1:05.62 III 319
25m: 14.38 14.38 50m: 31.04 16.66 75m: 48.52 17.48 100m: 1:05.62 17.10

19. КУДРЯВЦЕВ, Клим 12 Туймазы 1:05.82 III 316
25m: 15.09 15.09 50m: 32.07 16.98 75m: 49.61 17.54 100m: 1:05.82 16.21

20. АБЗАЛОВ, Амир 11 Нефтекамск 1:06.52 III 306
25m: 14.62 14.62 50m: 31.83 17.21 75m: 49.13 17.30 100m: 1:06.52 17.39
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Министерство спорта Республики Башкортостан
Региональная общественная организация "Федерация плавания Башкортостан"

АНО "Центр спортивного плавания Башкортостан"
 

Первенство Республики Башкортостан по плаванию 
(юноши 2011-2013 год рождения и девушки 2011-2013 год рождения)

Уфа, с 11 по 13 октября 2024 года

Дистанция 1, Мальчики, 100m Вольный стиль, Юноши

Место г. р. Разряд Команда Время Очки

21. БАДАКШАНОВ, Булат 11 Уфа 1:07.05 III 299
25m: 14.81 14.81 50m: 31.76 16.95 75m: 49.53 17.77 100m: 1:07.05 17.52

22. ПЕРЕПЛЁТОВ, Иван 11 Кумертау 1:07.58 III 292
25m: 16.35 16.35 50m: 33.55 17.20 75m: 51.40 17.85 100m: 1:07.58 16.18

23. ГАЛЛЯМУТДИНОВ, Альберт 12 Октябрьский 1:07.63 III 291
25m: 15.59 15.59 50m: 32.10 16.51 75m: 50.38 18.28 100m: 1:07.63 17.25

24. МАЛЫШЕВ, Александр 11 Кумертау 1:07.75 III 289
25m: 15.47 15.47 50m: 32.21 16.74 75m: 50.49 18.28 100m: 1:07.75 17.26

25. ГИЛЬМАНОВ, Эмиль 11 Октябрьский 1:08.31 III 282
25m: 15.29 15.29 50m: 32.49 17.20 75m: 50.45 17.96 100m: 1:08.31 17.86

26. ФАИЗОВ, Аскар 11 Чишминский район 1:09.21 III 271
25m: 16.43 16.43 50m: 33.92 17.49 75m: 52.37 18.45 100m: 1:09.21 16.84

27. АМИРХАНОВ, Арслан 11 Нефтекамск 1:09.51 III 268
25m: 16.21 16.21 50m: 34.15 17.94 75m: 52.59 18.44 100m: 1:09.51 16.92

28. ФРОЛОВ, Евгений 13 Кумертау 1:10.43 III 258
25m: 16.09 16.09 50m: 33.28 17.19 75m: 52.20 18.92 100m: 1:10.43 18.23

29. ЦЕЛИЩЕВ, Ярослав 12 Октябрьский 1:11.53 246
25m: 16.30 16.30 50m: 34.57 18.27 75m: 53.13 18.56 100m: 1:11.53 18.40

30. МАЛЬЦЕВ, Ярослав 12 Октябрьский 1:12.05 241
25m: 16.33 16.33 50m: 34.18 17.85 75m: 53.22 19.04 100m: 1:12.05 18.83

31. АРТАМОНОВ, Артём 11 Туймазы 1:13.96 222
25m: 16.74 16.74 50m: 36.00 19.26 75m: 55.41 19.41 100m: 1:13.96 18.55

32. ГРИШАНИН, Никита 12 Белебей 1:14.51 217
25m: 15.54 15.54 50m: 34.29 18.75 75m: 54.83 20.54 100m: 1:14.51 19.68

33. ФАЗЛИЕВ, Егор 11 Туймазы 1:15.90 206
25m: 18.21 18.21 50m: 37.11 18.90 75m: 57.66 20.55 100m: 1:15.90 18.24
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Министерство спорта Республики Башкортостан
Региональная общественная организация "Федерация плавания Башкортостан"

АНО "Центр спортивного плавания Башкортостан"
 

Первенство Республики Башкортостан по плаванию 
(юноши 2011-2013 год рождения и девушки 2011-2013 год рождения)

Уфа, с 11 по 13 октября 2024 года

Дистанция 2 Девочки, 100m Вольный стиль Девушки
11.10.2024 - 12:16 Результаты
Очки: FINA 2023

Место г. р. Разряд Команда Время Очки

1. САЛИМОВА, Арина 11 Нефтекамск 59.80 кмс 593
25m: 13.94 13.94 50m: 29.34 15.40 75m: 44.91 15.57 100m: 59.80 14.89

2. ВАЛИАХМЕТОВА, Гузеля 11 Кандры 1:01.69 I 540
25m: 14.24 14.24 50m: 29.65 15.41 75m: 45.59 15.94 100m: 1:01.69 16.10

3. КОПЦОВА, Кира 11 Уфа  АНО "ЦСПБ" 1:05.10 II 459
25m: 15.36 15.36 50m: 32.24 16.88 75m: 48.61 16.37 100m: 1:05.10 16.49

4. ЯКУШЕВА, Елизавета 11 Стерлитамак 1:05.21 II 457
25m: 14.41 14.41 50m: 30.16 15.75 75m: 47.55 17.39 100m: 1:05.21 17.66

5. ОСИПОВА, Мария 12 Нефтекамск 1:05.39 II 453
25m: 15.43 15.43 50m: 32.39 16.96 75m: 48.89 16.50 100m: 1:05.39 16.50

6. КУЧИНСКАЯ, Валерия 13 Уфа  АНО "ЦСПБ" 1:05.91 II 443
25m: 14.74 14.74 50m: 31.23 16.49 75m: 48.66 17.43 100m: 1:05.91 17.25

7. ЮЛАМАНОВА, Элиза 12 Уфа  АНО "ЦСПБ" 1:06.08 II 439
25m: 15.36 15.36 50m: 31.42 16.06 75m: 49.33 17.91 100m: 1:06.08 16.75

8. МАЛЬЦЕВА, Ярослава 11 Салават 1:06.57 II 430
25m: 14.96 14.96 50m: 31.11 16.15 75m: 48.95 17.84 100m: 1:06.57 17.62

9. АСЫЛБАЕВА, Анастасия 11 Нефтекамск 1:07.23 II 417
25m: 15.35 15.35 50m: 31.45 16.10 75m: 49.61 18.16 100m: 1:07.23 17.62

10. ГОРБУНОВА, Веста 11 Кумертау 1:07.33 II 415
25m: 14.53 14.53 50m: 31.46 16.93 75m: 49.27 17.81 100m: 1:07.33 18.06

11. АЛЕНТЬЕВА, Надежда 12 Салават 1:08.21 II 399
25m: 15.43 15.43 50m: 33.05 17.62 75m: 51.27 18.22 100m: 1:08.21 16.94

12. ДУСАЕВА, Анелия 12 Туймазы 1:08.30 II 398
25m: 15.66 15.66 50m: 32.33 16.67 75m: 50.42 18.09 100m: 1:08.30 17.88

13. ГИЛЕНКО, Софья 12 Кандры 1:08.46 II 395
25m: 15.14 15.14 50m: 32.43 17.29 75m: 50.50 18.07 100m: 1:08.46 17.96

14. ЖИЛИНА, Алиса 11 Уфа 1:09.76 II 373
25m: 16.11 16.11 50m: 34.22 18.11 75m: 52.03 17.81 100m: 1:09.76 17.73

15. ЕВСИГНЕЕВА, Александра 13 Нефтекамск 1:09.87 II 371
25m: 16.96 16.96 50m: 34.88 17.92 75m: 53.40 18.52 100m: 1:09.87 16.47

16. САЙФУЛЛИНА, Ангелина 12 Стерлитамак 1:09.94 II 370
25m: 15.81 15.81 50m: 33.72 17.91 75m: 51.52 17.80 100m: 1:09.94 18.42

17. ИДРИСОВА, Сабрина 11 Стерлитамак 1:10.95 II 355
25m: 16.09 16.09 50m: 33.50 17.41 75m: 52.63 19.13 100m: 1:10.95 18.32

18. ШАКИРОВА, Айлина 11 Белорецк 1:11.28 II 350
25m: 16.86 16.86 50m: 34.57 17.71 75m: 52.77 18.20 100m: 1:11.28 18.51

19. ГАНИЕВА, Азалия 11 Туймазы 1:11.86 III 341
25m: 16.08 16.08 50m: 34.85 18.77 75m: 53.16 18.31 100m: 1:11.86 18.70

20. РОМАНОВА, Ксения 11 Белорецк 1:12.85 III 328
25m: 16.71 16.71 50m: 34.44 17.73 75m: 53.89 19.45 100m: 1:12.85 18.96
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Министерство спорта Республики Башкортостан
Региональная общественная организация "Федерация плавания Башкортостан"

АНО "Центр спортивного плавания Башкортостан"
 

Первенство Республики Башкортостан по плаванию 
(юноши 2011-2013 год рождения и девушки 2011-2013 год рождения)

Уфа, с 11 по 13 октября 2024 года

Дистанция 2, Девочки, 100m Вольный стиль, Девушки

Место г. р. Разряд Команда Время Очки

21. ЧАПАЙКИНА, Таисия 11 Белорецк 1:13.09 III 324
25m: 17.44 17.44 50m: 35.41 17.97 75m: 54.70 19.29 100m: 1:13.09 18.39

22. АХМЕТОВА, Дарина 12 Туймазы 1:13.20 III 323
25m: 16.43 16.43 50m: 35.16 18.73 75m: 54.72 19.56 100m: 1:13.20 18.48

23. АЮПОВА, Ралина 11 Чишминский район 1:14.72 III 304
25m: 16.38 16.38 50m: 35.09 18.71 75m: 54.09 19.00 100m: 1:14.72 20.63

24. ШКОРОПАД, Анастасия 13 Туймазы 1:15.59 III 293
25m: 16.87 16.87 50m: 36.15 19.28 75m: 55.88 19.73 100m: 1:15.59 19.71

25. ХАЛИУЛЛИНА, Эвелина 13 Октябрьский 1:18.12 III 266
25m: 16.93 16.93 50m: 36.58 19.65 75m: 57.61 21.03 100m: 1:18.12 20.51

26. АНИКЕЕВА, Таисия 12 Белорецк 1:18.40 III 263
25m: 17.58 17.58 50m: 36.54 18.96 75m: 58.74 22.20 100m: 1:18.40 19.66

27. ЛОШМАНОВА, Амалия 13 Белебей 1:18.52 III 262
25m: 18.13 18.13 50m: 38.05 19.92 75m: 58.84 20.79 100m: 1:18.52 19.68

28. ЛАТЫПОВА, Дана 11 Кандры 1:21.06 238
25m: 18.43 18.43 50m: 38.69 20.26 75m: 1:00.41 21.72 100m: 1:21.06 20.65

29. РАМАЗАНОВА, Самира 12 Белебей 1:22.95 222
25m: 18.04 18.04 50m: 38.95 20.91 75m: 1:00.55 21.60 100m: 1:22.95 22.40

30. ГАБДРАХИМОВА, Амилия 13 Туймазы 1:23.76 215
25m: 17.94 17.94 50m: 39.70 21.76 75m: 1:01.72 22.02 100m: 1:23.76 22.04

DSQ ЗЫКОВА, Анастасия 11 Стерлитамак III
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Министерство спорта Республики Башкортостан
Региональная общественная организация "Федерация плавания Башкортостан"

АНО "Центр спортивного плавания Башкортостан"
 

Первенство Республики Башкортостан по плаванию 
(юноши 2011-2013 год рождения и девушки 2011-2013 год рождения)

Уфа, с 11 по 13 октября 2024 года

Дистанция 3 Мальчики, 200m Баттерфляй Юноши
11.10.2024 - 12:25 Результаты
Очки: FINA 2023

Место г. р. Разряд Команда Время Очки

1. ТИМОФЕЕВ, Данил 11 Уфа  АНО "ЦСПБ" 2:36.99 III 315
25m: 14.44 14.44 75m: 51.61 19.21 125m: 1:32.62 20.66 175m: 2:15.54 20.37
50m: 32.40 17.96 100m: 1:11.96 20.35 150m: 1:55.17 22.55 200m: 2:36.99 21.45

2. КАРПОВ, Андрей 11 Белебей 2:44.60 III 273
25m: 15.69 15.69 75m: 55.14 20.65 125m: 1:38.57 21.73 175m: 2:22.55 21.70
50m: 34.49 18.80 100m: 1:16.84 21.70 150m: 2:00.85 22.28 200m: 2:44.60 22.05

3. ЗОНОВ, Иван 11 Уфа  АНО "ЦСПБ" 3:06.24 188
25m: 16.36 16.36 75m: 1:00.01 22.45 125m: 1:48.58 24.32 175m: 2:39.92 25.35
50m: 37.56 21.20 100m: 1:24.26 24.25 150m: 2:14.57 25.99 200m: 3:06.24 26.32

4. МИННИХАНОВ, Булат 11 Туймазы 3:07.90 183
25m: 16.80 16.80 75m: 59.44 22.73 125m: 1:48.97 26.48 175m: 2:43.89 27.93
50m: 36.71 19.91 100m: 1:22.49 23.05 150m: 2:15.96 26.99 200m: 3:07.90 24.01
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Министерство спорта Республики Башкортостан
Региональная общественная организация "Федерация плавания Башкортостан"

АНО "Центр спортивного плавания Башкортостан"
 

Первенство Республики Башкортостан по плаванию 
(юноши 2011-2013 год рождения и девушки 2011-2013 год рождения)

Уфа, с 11 по 13 октября 2024 года

Дистанция 4 Девочки, 200m Баттерфляй Девушки
11.10.2024 - 12:29 Результаты
Очки: FINA 2023

Место г. р. Разряд Команда Время Очки

1. ДРОЖДЕВА, Снежана 11 Уфа  АНО "ЦСПБ" 2:33.27 I 475
25m: 14.38 14.38 75m: 51.36 18.92 125m: 1:31.95 20.55 175m: 2:14.55 21.30
50m: 32.44 18.06 100m: 1:11.40 20.04 150m: 1:53.25 21.30 200m: 2:33.27 18.72

2. ЛИМАСОВА, Кристина 11 Октябрьский 2:45.07 II 380
25m: 15.85 15.85 75m: 54.33 19.47 125m: 1:36.73 21.47 175m: 2:21.78 22.07
50m: 34.86 19.01 100m: 1:15.26 20.93 150m: 1:59.71 22.98 200m: 2:45.07 23.29

3. ГОЛИУС, Виктория 11 Белебей 2:51.39 II 339
25m: 16.25 16.25 75m: 57.03 21.43 125m: 1:41.40 22.82 175m: 2:28.15 23.57
50m: 35.60 19.35 100m: 1:18.58 21.55 150m: 2:04.58 23.18 200m: 2:51.39 23.24

4. ЮЛАМАНОВА, Элиза 12 Уфа  АНО "ЦСПБ" 2:56.66 III 310
25m: 16.75 16.75 75m: 59.29 22.25 125m: 1:46.78 24.17 175m: 2:34.41 24.15
50m: 37.04 20.29 100m: 1:22.61 23.32 150m: 2:10.26 23.48 200m: 2:56.66 22.25

5. ОСОКИНА, Ирина 12 Кумертау 3:09.48 III 251
25m: 16.59 16.59 75m: 58.81 21.82 125m: 1:48.74 25.32 175m: 2:40.87 25.07
50m: 36.99 20.40 100m: 1:23.42 24.61 150m: 2:15.80 27.06 200m: 3:09.48 28.61

6. КАГИРОВА, Рената 12 Белебей 3:30.86 182
25m: 20.79 20.79 75m: 1:13.54 27.72 125m: 2:09.64 29.01 175m: 3:05.70 28.29
50m: 45.82 25.03 100m: 1:40.63 27.09 150m: 2:37.41 27.77 200m: 3:30.86 25.16
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Министерство спорта Республики Башкортостан
Региональная общественная организация "Федерация плавания Башкортостан"

АНО "Центр спортивного плавания Башкортостан"
 

Первенство Республики Башкортостан по плаванию 
(юноши 2011-2013 год рождения и девушки 2011-2013 год рождения)

Уфа, с 11 по 13 октября 2024 года

Дистанция 5 Мальчики, 200m На спине Юноши
11.10.2024 - 12:33 Результаты
Очки: FINA 2023

Место г. р. Разряд Команда Время Очки

1. АЛЯБИН, Руслан 11 Стерлитамак 2:20.34 II 426
25m: 16.65 16.65 75m: 51.68 17.94 125m: 1:27.52 17.74 175m: 2:03.19 17.71
50m: 33.74 17.09 100m: 1:09.78 18.10 150m: 1:45.48 17.96 200m: 2:20.34 17.15

2. ДЕГТЯРЕВ, Владислав 11 Салават 2:23.61 II 397
25m: 15.95 15.95 75m: 51.09 17.70 125m: 1:28.13 18.50 175m: 2:05.71 18.60
50m: 33.39 17.44 100m: 1:09.63 18.54 150m: 1:47.11 18.98 200m: 2:23.61 17.90

3. НУРУЛЛИН, Артур 11 Нефтекамск 2:24.42 II 391
25m: 16.05 16.05 75m: 51.72 17.87 125m: 1:28.88 17.95 175m: 2:06.01 18.25
50m: 33.85 17.80 100m: 1:10.93 19.21 150m: 1:47.76 18.88 200m: 2:24.42 18.41

4. АЗНАЕВ, Ислам 11 Салават 2:27.45 II 367
25m: 16.99 16.99 75m: 52.86 18.64 125m: 1:30.70 19.66 175m: 2:08.90 19.52
50m: 34.22 17.23 100m: 1:11.04 18.18 150m: 1:49.38 18.68 200m: 2:27.45 18.55

5. ХАЛЯВИН, Матвей 11 Уфа 2:28.29 II 361
25m: 15.19 15.19 75m: 50.77 17.97 125m: 1:28.89 19.04 175m: 2:08.37 19.35
50m: 32.80 17.61 100m: 1:09.85 19.08 150m: 1:49.02 20.13 200m: 2:28.29 19.92

6. БЕЛОВ, Дмитрий 11 Салават 2:32.28 II 333
25m: 16.88 16.88 75m: 53.51 19.25 125m: 1:32.85 20.00 175m: 2:13.38 20.76
50m: 34.26 17.38 100m: 1:12.85 19.34 150m: 1:52.62 19.77 200m: 2:32.28 18.90

7. ШАФИКОВ, Алан 12 Кумертау 2:35.52 II 313
25m: 16.61 16.61 75m: 53.18 18.91 125m: 1:33.47 20.28 175m: 2:16.10 21.43
50m: 34.27 17.66 100m: 1:13.19 20.01 150m: 1:54.67 21.20 200m: 2:35.52 19.42

8. ЗОНОВ, Иван 11 Уфа  АНО "ЦСПБ" 2:37.48 III 301
25m: 17.79 17.79 75m: 57.57 19.57 125m: 1:38.22 19.63 175m: 2:18.29 19.65
50m: 38.00 20.21 100m: 1:18.59 21.02 150m: 1:58.64 20.42 200m: 2:37.48 19.19

9. АНДРИЯНОВ, Данил 12 Октябрьский 2:55.93 III 216
25m: 18.27 18.27 75m: 1:00.01 21.30 125m: 1:46.01 22.89 175m: 2:33.08 22.53
50m: 38.71 20.44 100m: 1:23.12 23.11 150m: 2:10.55 24.54 200m: 2:55.93 22.85

10. АЮПОВ, Арсен 13 Белебей 2:58.64 206
25m: 19.45 19.45 75m: 1:03.33 22.24 125m: 1:50.26 23.36 175m: 2:36.67 22.70
50m: 41.09 21.64 100m: 1:26.90 23.57 150m: 2:13.97 23.71 200m: 2:58.64 21.97
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Министерство спорта Республики Башкортостан
Региональная общественная организация "Федерация плавания Башкортостан"

АНО "Центр спортивного плавания Башкортостан"
 

Первенство Республики Башкортостан по плаванию 
(юноши 2011-2013 год рождения и девушки 2011-2013 год рождения)

Уфа, с 11 по 13 октября 2024 года

Дистанция 6 Девочки, 200m На спине Девушки
11.10.2024 - 12:41 Результаты
Очки: FINA 2023

Место г. р. Разряд Команда Время Очки

1. ЛОБАНОВА, Софья 11 Уфа 2:23.31 кмс 571
25m: 15.65 15.65 75m: 51.02 18.06 125m: 1:28.01 18.76 175m: 2:05.70 18.75
50m: 32.96 17.31 100m: 1:09.25 18.23 150m: 1:46.95 18.94 200m: 2:23.31 17.61

2. КИЛЬДИЯРОВА, Алина 11 Уфа  АНО "ЦСПБ" 2:26.61 I 533
25m: 16.15 16.15 75m: 51.82 17.24 125m: 1:28.88 18.32 175m: 2:07.52 19.18
50m: 34.58 18.43 100m: 1:10.56 18.74 150m: 1:48.34 19.46 200m: 2:26.61 19.09

3. ЛИСИЦКАЯ, Алла 12 Уфа 2:31.11 I 487
25m: 16.94 16.94 75m: 51.73 17.73 125m: 1:31.41 19.88 175m: 2:11.45 19.53
50m: 34.00 17.06 100m: 1:11.53 19.80 150m: 1:51.92 20.51 200m: 2:31.11 19.66

4. ГАБДРАХМАНОВА, Эва 12 Уфа  АНО "ЦСПБ" 2:33.39 I 466
25m: 17.17 17.17 75m: 54.92 19.53 125m: 1:34.35 20.14 175m: 2:14.57 20.48
50m: 35.39 18.22 100m: 1:14.21 19.29 150m: 1:54.09 19.74 200m: 2:33.39 18.82

5. УМУРОВА, Ксения 11 Нефтекамск 2:40.00 II 410
25m: 16.99 16.99 75m: 56.31 20.10 125m: 1:37.24 21.26 175m: 2:20.58 21.84
50m: 36.21 19.22 100m: 1:15.98 19.67 150m: 1:58.74 21.50 200m: 2:40.00 19.42

6. ДУСТАНОВА, Сабина 11 Стерлитамак 2:41.99 II 395
25m: 16.82 16.82 75m: 55.03 19.30 125m: 1:36.86 20.97 175m: 2:20.56 21.66
50m: 35.73 18.91 100m: 1:15.89 20.86 150m: 1:58.90 22.04 200m: 2:41.99 21.43

7. ГИЛЯЗЕТДИНОВА, Виолетта 12 Туймазы 2:44.01 II 381
25m: 18.94 18.94 75m: 1:00.17 21.32 125m: 1:42.62 21.61 175m: 2:25.25 21.42
50m: 38.85 19.91 100m: 1:21.01 20.84 150m: 2:03.83 21.21 200m: 2:44.01 18.76

8. ЗАЙНУЛЛИНА, Грета 11 Уфа 2:44.20 II 380
25m: 19.17 19.17 75m: 1:00.46 20.51 125m: 1:42.27 20.61 175m: 2:24.34 20.82
50m: 39.95 20.78 100m: 1:21.66 21.20 150m: 2:03.52 21.25 200m: 2:44.20 19.86

9. ГАЯЗОВА, Регина 11 Октябрьский 2:44.26 II 379
25m: 17.58 17.58 75m: 56.52 19.49 125m: 1:38.91 21.56 175m: 2:23.74 22.09
50m: 37.03 19.45 100m: 1:17.35 20.83 150m: 2:01.65 22.74 200m: 2:44.26 20.52

10. ХАСАНОВА, Арина 11 Салават 2:45.77 II 369
25m: 17.70 17.70 75m: 57.52 19.71 125m: 1:40.23 20.89 175m: 2:23.58 20.97
50m: 37.81 20.11 100m: 1:19.34 21.82 150m: 2:02.61 22.38 200m: 2:45.77 22.19

11. ГАЙФУЛЛИНА, Арина 12 Белебей 2:47.99 II 354
25m: 19.25 19.25 75m: 1:00.87 21.00 125m: 1:44.36 21.87 175m: 2:27.22 20.83
50m: 39.87 20.62 100m: 1:22.49 21.62 150m: 2:06.39 22.03 200m: 2:47.99 20.77

12. ГОРБУНОВА, Веста 11 Кумертау 2:49.47 II 345
25m: 17.90 17.90 75m: 58.77 21.57 125m: 1:42.87 22.68 175m: 2:27.49 22.81
50m: 37.20 19.30 100m: 1:20.19 21.42 150m: 2:04.68 21.81 200m: 2:49.47 21.98

13. ПОЗДЕЕВА, Вера 11 Белорецк 2:54.31 III 317
25m: 19.02 19.02 75m: 1:01.62 21.98 125m: 1:45.71 22.25 175m: 2:31.88 23.76
50m: 39.64 20.62 100m: 1:23.46 21.84 150m: 2:08.12 22.41 200m: 2:54.31 22.43

14. ЮРОЧКИНА, Екатерина 11 Белорецк 3:03.69 III 271
25m: 20.87 20.87 75m: 1:06.59 23.27 125m: 1:53.80 23.86 175m: 2:41.39 23.77
50m: 43.32 22.45 100m: 1:29.94 23.35 150m: 2:17.62 23.82 200m: 3:03.69 22.30

15. ГАЛИУЛЛИНА, Самира 12 Октябрьский 3:05.11 III 265
25m: 21.52 21.52 75m: 1:07.44 23.54 125m: 1:55.14 23.74 175m: 2:42.79 23.63
50m: 43.90 22.38 100m: 1:31.40 23.96 150m: 2:19.16 24.02 200m: 3:05.11 22.32
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Министерство спорта Республики Башкортостан
Региональная общественная организация "Федерация плавания Башкортостан"

АНО "Центр спортивного плавания Башкортостан"
 

Первенство Республики Башкортостан по плаванию 
(юноши 2011-2013 год рождения и девушки 2011-2013 год рождения)

Уфа, с 11 по 13 октября 2024 года

Дистанция 6, Девочки, 200m На спине, Девушки

Место г. р. Разряд Команда Время Очки

DSQ ЕВЕНКО, Екатерина 13 Октябрьский II
DSQ НИЯЗГУЛОВА, Софья 13 Кумертау II
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Министерство спорта Республики Башкортостан
Региональная общественная организация "Федерация плавания Башкортостан"

АНО "Центр спортивного плавания Башкортостан"
 

Первенство Республики Башкортостан по плаванию 
(юноши 2011-2013 год рождения и девушки 2011-2013 год рождения)

Уфа, с 11 по 13 октября 2024 года

Дистанция 7 Мальчики, 50m Брасс Юноши
11.10.2024 - 12:53 Результаты
Очки: FINA 2023

Место г. р. Разряд Команда Время Очки

1. ХАБИБУЛЛИН, Эльнар 11 Стерлитамак 33.47 II 414
25m: 15.59 15.59 50m: 33.47 17.88

2. НУРТДИНОВ, Арслан 11 Нефтекамск 33.98 II 395
25m: 15.45 15.45 50m: 33.98 18.53

3. БАДАКШАНОВ, Булат 11 Уфа 34.61 II 374
25m: 16.56 16.56 50m: 34.61 18.05

4. АХМАДЕЕВ, Артур 11 Туймазы 35.63 III 343
25m: 16.12 16.12 50m: 35.63 19.51

5. КУРЕВЛЕВ, Егор 11 Уфа 35.99 III 333
25m: 16.25 16.25 50m: 35.99 19.74

6. ВОЛОЩУК, Трофим 12 Нефтекамск 39.84 245
25m: 18.00 18.00 50m: 39.84 21.84

7. МАЛЬЦЕВ, Ярослав 12 Октябрьский 44.02 182
25m: 20.88 20.88 50m: 44.02 23.14
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Министерство спорта Республики Башкортостан
Региональная общественная организация "Федерация плавания Башкортостан"

АНО "Центр спортивного плавания Башкортостан"
 

Первенство Республики Башкортостан по плаванию 
(юноши 2011-2013 год рождения и девушки 2011-2013 год рождения)

Уфа, с 11 по 13 октября 2024 года

Дистанция 8 Девочки, 50m Брасс Девушки
11.10.2024 - 12:55 Результаты
Очки: FINA 2023

Место г. р. Разряд Команда Время Очки

1. ШИРЯЕВА, Виктория 12 Уфа  АНО "ЦСПБ" 33.65 кмс 599
25m: 15.70 15.70 50m: 33.65 17.95

2. ХАЛИКАЕВА, Ангелина 11 Салават 36.36 II 475
25m: 16.97 16.97 50m: 36.36 19.39

3. РАХМАТУЛЛИНА, Амелия 12 Салават 36.49 II 469
25m: 16.74 16.74 50m: 36.49 19.75

4. ХАЛИУЛЛИНА, Маргарита 12 Уфа  АНО "ЦСПБ" 36.58 II 466
25m: 16.78 16.78 50m: 36.58 19.80

5. АЛЕКСЕЕВА, Анастасия 11 Стерлитамак 36.61 II 465
25m: 16.53 16.53 50m: 36.61 20.08

6. ОВЧИННИКОВА, Екатерина 11 Стерлитамак 38.00 II 416
25m: 18.10 18.10 50m: 38.00 19.90

7. ВЕРКО, Арина 12 Салават 38.23 II 408
25m: 17.91 17.91 50m: 38.23 20.32

8. ВОРОНЦОВА, Ксения 12 Кандры 38.96 II 386
25m: 17.95 17.95 50m: 38.96 21.01

9. ШАКИРЗЯНОВА, Амалия 11 Октябрьский 39.20 II 379
25m: 18.61 18.61 50m: 39.20 20.59

10. КУЛИКОВА, Кира 13 Салават 39.60 II 367
25m: 18.03 18.03 50m: 39.60 21.57

11. КИЛЬДИЯРОВА, Алина 11 Уфа  АНО "ЦСПБ" 39.80 II 362
25m: 17.87 17.87 50m: 39.80 21.93

12. ОСИПОВА, Мария 12 Нефтекамск 40.34 III 347
25m: 19.26 19.26 50m: 40.34 21.08

13. АНИКЕЕВА, Таисия 12 Белорецк 41.19 III 326
25m: 19.58 19.58 50m: 41.19 21.61

14. НУЙКИНА, Анжела 11 Стерлитамак 41.20 III 326
25m: 19.97 19.97 50m: 41.20 21.23

15. ГАРИФУЛЛИНА, Сафина 12 Туймазы 41.88 III 310
25m: 19.59 19.59 50m: 41.88 22.29

16. УМУРОВА, Ксения 11 Нефтекамск 42.06 III 306
25m: 19.40 19.40 50m: 42.06 22.66

17. БАЙДАМШИНА, Милана 12 Чишминский район 42.90 III 289
25m: 19.79 19.79 50m: 42.90 23.11

18. ЗЯБЛИЦЕВА, Елизавета 13 Белебей 43.72 III 273
25m: 19.80 19.80 50m: 43.72 23.92

19. РАМАЗАНОВА, Самира 12 Белебей 44.22 264
25m: 20.04 20.04 50m: 44.22 24.18

20. ГАБДРАХИМОВА, Амилия 13 Туймазы 47.01 219
25m: 22.40 22.40 50m: 47.01 24.61
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Министерство спорта Республики Башкортостан
Региональная общественная организация "Федерация плавания Башкортостан"

АНО "Центр спортивного плавания Башкортостан"
 

Первенство Республики Башкортостан по плаванию 
(юноши 2011-2013 год рождения и девушки 2011-2013 год рождения)

Уфа, с 11 по 13 октября 2024 года

Дистанция 8, Девочки, 50m Брасс, Девушки

Место г. р. Разряд Команда Время Очки

21. ЛАТЫПОВА, Дана 11 Кандры 48.18 204
25m: 22.38 22.38 50m: 48.18 25.80

22. МУХАМЕТЯНОВА, Карина 13 Кандры 49.18 191
25m: 22.41 22.41 50m: 49.18 26.77
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Министерство спорта Республики Башкортостан
Региональная общественная организация "Федерация плавания Башкортостан"

АНО "Центр спортивного плавания Башкортостан"
 

Первенство Республики Башкортостан по плаванию 
(юноши 2011-2013 год рождения и девушки 2011-2013 год рождения)

Уфа, с 11 по 13 октября 2024 года

Дистанция 9 Мальчики, 4 x 50m Вольный стиль Юноши
11.10.2024 - 13:10 Результаты
Очки: FINA 2023

Место г. р. Разряд Команда Время Очки

1. Уфа Уфа 1:49.85 412
ГРИГОРЬЕВ, Илья 12 28.02 ХИЗБУЛЛИН, Амир 11 27.31
АСЯНОВ, Камиль 12 27.81 СУБХАНКУЛОВ, Тимур 11 26.71

2. Стерлитамак Стерлитамак 1:50.88 401
АБУБАКИРОВ, Роман 11 27.26 ХАБИБУЛЛИН, Эльнар 11 28.08
АНТОНОВ, Лев 11 28.64 АЛЯБИН, Руслан 11 26.90

3. Нефтекамск Нефтекамск 1:54.61 363
БАДРТДИНОВ, Рубин 11 29.24 НУРУЛЛИН, Артур 11 29.04
ГОРБУНОВ, Глеб 11 29.80 НУРТДИНОВ, Арслан 11 26.53

4. Кумертау Кумертау 1:55.64 353
ВОЛКОВ, Богдан 11 26.22 ШАФИКОВ, Алан 12 29.70
ЦВЕТКОВ, Владислав 12 28.92 МАЛЫШЕВ, Александр 11 30.80

5. Уфа  АНО "ЦСПБ" Уфа  АНО "ЦСПБ" 1:55.92 351
ЗОНОВ, Иван 11 31.17 ФИЛОНОВ, Егор 11 28.40
ТИМОФЕЕВ, Данил 11 28.88 ГЕРАСИМОВ, Владислав 12 27.47

6. Салават Салават 1:56.37 347
ДЕГТЯРЕВ, Владислав 11 29.15 АЗНАЕВ, Ислам 11 28.52
ДАВЛЕТШИН, Дамир 11 29.97 САБИТОВ, Даниил 11 28.73

7. Октябрьский Октябрьский 2:03.16 292
ГАЛЛЯМУТДИНОВ, Альберт 12 30.80 ГАЛИМОВ, Амир 11 29.53
ЦЕЛИЩЕВ, Ярослав 12 31.85 ГИЛЬМАНОВ, Эмиль 11 30.98

8. Туймазы Туймазы 2:05.22 278
АХМАДЕЕВ, Артур 11 29.79 АРТАМОНОВ, Артём 11 32.77
КУДРЯВЦЕВ, Клим 12 30.87 МИННИХАНОВ, Булат 11 31.79
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Министерство спорта Республики Башкортостан
Региональная общественная организация "Федерация плавания Башкортостан"

АНО "Центр спортивного плавания Башкортостан"
 

Первенство Республики Башкортостан по плаванию 
(юноши 2011-2013 год рождения и девушки 2011-2013 год рождения)

Уфа, с 11 по 13 октября 2024 года

Дистанция 10 Девочки, 4 x 50m Вольный стиль Девушки
11.10.2024 - 13:12 Результаты
Очки: FINA 2023

Место г. р. Разряд Команда Время Очки

1. Уфа  АНО "ЦСПБ" Уфа  АНО "ЦСПБ" 1:56.73 497
ДРОЖДЕВА, Снежана 11 28.95 КУЧИНСКАЯ, Валерия 13 29.70
ШИРЯЕВА, Виктория 12 29.06 КИЛЬДИЯРОВА, Алина 11 29.02

2. Уфа Уфа 1:59.20 467
ЛИСИЦКАЯ, Алла 12 28.89 ЦАГЕЛЬНИК, Злата 12 30.39
ЖИЛИНА, Алиса 11 30.74 ЛОБАНОВА, Софья 11 29.18

3. Нефтекамск Нефтекамск 2:00.15 456
АСЫЛБАЕВА, Анастасия 11 30.47 ОСИПОВА, Мария 12 30.19
УМУРОВА, Ксения 11 31.71 САЛИМОВА, Арина 11 27.78

4. Стерлитамак Стерлитамак 2:01.04 446
АЛЕКСЕЕВА, Анастасия 11 29.80 ИДРИСОВА, Сабрина 11 31.11
САЙФУЛЛИНА, Ангелина 12 31.10 ЯКУШЕВА, Елизавета 11 29.03

5. Октябрьский Октябрьский 2:05.01 405
ГАЯЗОВА, Регина 11 30.10 ШАКИРЗЯНОВА, Амалия 11 32.48
ЕВЕНКО, Екатерина 13 32.03 ЛИМАСОВА, Кристина 11 30.40

6. Салават Салават 2:05.29 402
МАЛЬЦЕВА, Ярослава 11 29.82 РАХМАТУЛЛИНА, Амелия 12 32.88
АЛЕНТЬЕВА, Надежда 12 31.03 ХАСАНОВА, Арина 11 31.56

7. Туймазы Туймазы 2:07.52 381
ДУСАЕВА, Анелия 12 31.38 ГИЛЯЗЕТДИНОВА, Виолетта 12 32.07
АХМЕТОВА, Дарина 12 32.47 ГАНИЕВА, Азалия 11 31.60

8. Кандры Кандры 2:08.88 369
ЛАТЫПОВА, Дана 11 37.42 ГИЛЕНКО, Софья 12 30.42
ВОРОНЦОВА, Ксения 12 32.87 ВАЛИАХМЕТОВА, Гузеля 11 28.17

9. Белорецк Белорецк 2:15.53 317
ШАКИРОВА, Айлина 11 32.66 РОМАНОВА, Ксения 11 33.85
ПОЗДЕЕВА, Вера 11 34.85 ЧАПАЙКИНА, Таисия 11 34.17

10. Белебей Белебей 2:19.20 293
ГАЙФУЛЛИНА, Арина 12 33.22 ЛОШМАНОВА, Амалия 13 36.38
КАГИРОВА, Рената 12 35.36 ГОЛИУС, Виктория 11 34.24
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Министерство спорта Республики Башкортостан
Региональная общественная организация "Федерация плавания Башкортостан"

АНО "Центр спортивного плавания Башкортостан"
 

Первенство Республики Башкортостан по плаванию 
(юноши 2011-2013 год рождения и девушки 2011-2013 год рождения)

Уфа, с 11 по 13 октября 2024 года

Дистанция 11 Мальчики, 100m Баттерфляй Юноши
12.10.2024 - 12:00 Результаты
Очки: FINA 2023

Место г. р. Разряд Команда Время Очки

1. ТИМОФЕЕВ, Данил 11 Уфа  АНО "ЦСПБ" 1:07.00 II 362
25m: 14.14 14.14 50m: 31.01 16.87 75m: 48.72 17.71 100m: 1:07.00 18.28

2. ХУЗИН, Амирхан 11 Янаул 1:07.09 II 361
25m: 13.84 13.84 50m: 30.26 16.42 75m: 47.75 17.49 100m: 1:07.09 19.34

3. ХАЛЯВИН, Матвей 11 Уфа 1:08.30 II 342
25m: 13.78 13.78 50m: 30.56 16.78 75m: 49.33 18.77 100m: 1:08.30 18.97

4. БАДРТДИНОВ, Рубин 11 Нефтекамск 1:13.91 III 270
25m: 15.81 15.81 50m: 34.41 18.60 75m: 54.70 20.29 100m: 1:13.91 19.21

5. КАРПОВ, Андрей 11 Белебей 1:15.06 III 257
25m: 15.40 15.40 50m: 34.02 18.62 75m: 53.84 19.82 100m: 1:15.06 21.22

6. ФАИЗОВ, Аскар 11 Чишминский район 1:15.30 III 255
25m: 15.85 15.85 50m: 35.10 19.25 75m: 54.79 19.69 100m: 1:15.30 20.51

7. ШАФИКОВ, Алан 12 Кумертау 1:19.91 III 213
25m: 15.06 15.06 50m: 33.82 18.76 75m: 56.18 22.36 100m: 1:19.91 23.73

8. ЦЕЛИЩЕВ, Ярослав 12 Октябрьский 1:23.92 184
25m: 16.71 16.71 50m: 37.05 20.34 75m: 1:00.04 22.99 100m: 1:23.92 23.88

9. АЮПОВ, Арсен 13 Белебей 1:36.84 120
25m: 18.00 18.00 50m: 41.49 23.49 75m: 1:07.24 25.75 100m: 1:36.84 29.60
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Министерство спорта Республики Башкортостан
Региональная общественная организация "Федерация плавания Башкортостан"

АНО "Центр спортивного плавания Башкортостан"
 

Первенство Республики Башкортостан по плаванию 
(юноши 2011-2013 год рождения и девушки 2011-2013 год рождения)

Уфа, с 11 по 13 октября 2024 года

Дистанция 12 Девочки, 100m Баттерфляй Девушки
12.10.2024 - 12:05 Результаты
Очки: FINA 2023

Место г. р. Разряд Команда Время Очки

1. ДРОЖДЕВА, Снежана 11 Уфа  АНО "ЦСПБ" 1:05.76 I 555
25m: 14.07 14.07 50m: 31.13 17.06 75m: 48.15 17.02 100m: 1:05.76 17.61

2. ЛИМАСОВА, Кристина 11 Октябрьский 1:11.03 II 440
25m: 15.21 15.21 50m: 32.91 17.70 75m: 51.25 18.34 100m: 1:11.03 19.78

3. ГОЛИУС, Виктория 11 Белебей 1:14.67 II 379
25m: 15.83 15.83 50m: 33.61 17.78 75m: 53.53 19.92 100m: 1:14.67 21.14

4. ОСОКИНА, Ирина 12 Кумертау 1:20.14 III 306
25m: 16.38 16.38 50m: 35.37 18.99 75m: 57.21 21.84 100m: 1:20.14 22.93

5. ГАБДРАХИМОВА, Амилия 13 Туймазы 1:39.39 160
25m: 18.60 18.60 50m: 42.28 23.68 75m: 1:07.92 25.64 100m: 1:39.39 31.47
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Министерство спорта Республики Башкортостан
Региональная общественная организация "Федерация плавания Башкортостан"

АНО "Центр спортивного плавания Башкортостан"
 

Первенство Республики Башкортостан по плаванию 
(юноши 2011-2013 год рождения и девушки 2011-2013 год рождения)

Уфа, с 11 по 13 октября 2024 года

Дистанция 13 Мальчики, 200m Вольный стиль Юноши
12.10.2024 - 12:07 Результаты
Очки: FINA 2023

Место г. р. Разряд Команда Время Очки

1. ГЕРАСИМОВ, Владислав 12 Уфа  АНО "ЦСПБ" 2:10.98 II 436
25m: 13.90 13.90 75m: 46.20 16.50 125m: 1:20.61 17.26 175m: 1:55.17 17.13
50m: 29.70 15.80 100m: 1:03.35 17.15 150m: 1:38.04 17.43 200m: 2:10.98 15.81

2. ФИЛОНОВ, Егор 11 Уфа  АНО "ЦСПБ" 2:11.99 II 426
25m: 14.43 14.43 75m: 47.22 16.94 125m: 1:21.42 17.08 175m: 1:55.84 17.22
50m: 30.28 15.85 100m: 1:04.34 17.12 150m: 1:38.62 17.20 200m: 2:11.99 16.15

3. САБИТОВ, Даниил 11 Салават 2:14.41 II 404
25m: 15.04 15.04 75m: 47.84 16.89 125m: 1:22.77 17.70 175m: 1:58.49 18.01
50m: 30.95 15.91 100m: 1:05.07 17.23 150m: 1:40.48 17.71 200m: 2:14.41 15.92

4. АСЯНОВ, Камиль 12 Уфа 2:14.77 II 400
25m: 13.88 13.88 75m: 46.30 16.50 125m: 1:21.06 17.14 175m: 1:57.20 17.94
50m: 29.80 15.92 100m: 1:03.92 17.62 150m: 1:39.26 18.20 200m: 2:14.77 17.57

5. ДАВЛЕТШИН, Дамир 11 Салават 2:15.74 II 392
25m: 14.59 14.59 75m: 48.15 16.80 125m: 1:23.06 17.22 175m: 1:58.90 17.33
50m: 31.35 16.76 100m: 1:05.84 17.69 150m: 1:41.57 18.51 200m: 2:15.74 16.84

6. ГРИГОРЬЕВ, Илья 12 Уфа 2:17.19 II 380
25m: 15.65 15.65 75m: 50.71 17.99 125m: 1:26.55 18.29 175m: 2:01.69 17.30
50m: 32.72 17.07 100m: 1:08.26 17.55 150m: 1:44.39 17.84 200m: 2:17.19 15.50

7. АБУБАКИРОВ, Роман 11 Стерлитамак 2:18.16 II 372
25m: 14.30 14.30 75m: 48.03 17.46 125m: 1:22.86 18.07 175m: 1:59.56 18.38
50m: 30.57 16.27 100m: 1:04.79 16.76 150m: 1:41.18 18.32 200m: 2:18.16 18.60

8. АНТОНОВ, Лев 11 Стерлитамак 2:20.66 III 352
25m: 14.89 14.89 75m: 48.03 16.73 125m: 1:23.41 17.71 175m: 2:01.14 18.91
50m: 31.30 16.41 100m: 1:05.70 17.67 150m: 1:42.23 18.82 200m: 2:20.66 19.52

9. ГОРБУНОВ, Глеб 11 Нефтекамск 2:23.71 III 330
25m: 14.86 14.86 75m: 50.05 18.11 125m: 1:28.40 19.33 175m: 2:07.18 19.16
50m: 31.94 17.08 100m: 1:09.07 19.02 150m: 1:48.02 19.62 200m: 2:23.71 16.53

10. ПЕРЕПЛЁТОВ, Иван 11 Кумертау 2:23.86 III 329
25m: 16.10 16.10 75m: 51.73 18.38 125m: 1:28.28 18.58 175m: 2:06.54 19.22
50m: 33.35 17.25 100m: 1:09.70 17.97 150m: 1:47.32 19.04 200m: 2:23.86 17.32

11. МАЛЫШЕВ, Александр 11 Кумертау 2:24.83 III 322
25m: 15.82 15.82 75m: 52.15 18.27 125m: 1:29.65 18.41 175m: 2:07.40 18.41
50m: 33.88 18.06 100m: 1:11.24 19.09 150m: 1:48.99 19.34 200m: 2:24.83 17.43

12. ФРОЛОВ, Евгений 13 Кумертау 2:29.33 III 294
25m: 17.10 17.10 75m: 55.54 20.19 125m: 1:33.75 19.44 175m: 2:11.62 19.33
50m: 35.35 18.25 100m: 1:14.31 18.77 150m: 1:52.29 18.54 200m: 2:29.33 17.71

13. АМИРХАНОВ, Арслан 11 Нефтекамск 2:32.78 III 275
25m: 16.23 16.23 75m: 53.40 18.82 125m: 1:32.89 19.59 175m: 2:13.06 19.71
50m: 34.58 18.35 100m: 1:13.30 19.90 150m: 1:53.35 20.46 200m: 2:32.78 19.72

14. ГИЛЬМАНОВ, Эмиль 11 Октябрьский 2:35.17 III 262
25m: 17.09 17.09 75m: 55.08 19.57 125m: 1:35.32 20.75 175m: 2:16.03 20.91
50m: 35.51 18.42 100m: 1:14.57 19.49 150m: 1:55.12 19.80 200m: 2:35.17 19.14

15. МАЛЬЦЕВ, Ярослав 12 Октябрьский 2:38.31 III 247
25m: 16.96 16.96 75m: 55.27 19.20 125m: 1:36.24 20.37 175m: 2:18.75 20.65
50m: 36.07 19.11 100m: 1:15.87 20.60 150m: 1:58.10 21.86 200m: 2:38.31 19.56
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Министерство спорта Республики Башкортостан
Региональная общественная организация "Федерация плавания Башкортостан"

АНО "Центр спортивного плавания Башкортостан"
 

Первенство Республики Башкортостан по плаванию 
(юноши 2011-2013 год рождения и девушки 2011-2013 год рождения)

Уфа, с 11 по 13 октября 2024 года

Дистанция 13, Мальчики, 200m Вольный стиль, Юноши

Место г. р. Разряд Команда Время Очки

16. ГРИШАНИН, Никита 12 Белебей 2:39.68 240
25m: 17.44 17.44 75m: 57.15 20.80 125m: 1:38.73 21.36 175m: 2:21.54 22.28
50m: 36.35 18.91 100m: 1:17.37 20.22 150m: 1:59.26 20.53 200m: 2:39.68 18.14
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Министерство спорта Республики Башкортостан
Региональная общественная организация "Федерация плавания Башкортостан"

АНО "Центр спортивного плавания Башкортостан"
 

Первенство Республики Башкортостан по плаванию 
(юноши 2011-2013 год рождения и девушки 2011-2013 год рождения)

Уфа, с 11 по 13 октября 2024 года

Дистанция 14 Девочки, 200m Вольный стиль Девушки
12.10.2024 - 12:14 Результаты
Очки: FINA 2023

Место г. р. Разряд Команда Время Очки

1. САЛИМОВА, Арина 11 Нефтекамск 2:11.22 кмс 594
25m: 14.60 14.60 75m: 48.86 17.32 125m: 1:22.99 16.74 175m: 1:55.96 16.08
50m: 31.54 16.94 100m: 1:06.25 17.39 150m: 1:39.88 16.89 200m: 2:11.22 15.26

2. ВАЛИАХМЕТОВА, Гузеля 11 Кандры 2:18.14 I 509
25m: 14.74 14.74 75m: 49.47 17.66 125m: 1:25.21 17.73 175m: 2:01.37 17.93
50m: 31.81 17.07 100m: 1:07.48 18.01 150m: 1:43.44 18.23 200m: 2:18.14 16.77

3. КОПЦОВА, Кира 11 Уфа  АНО "ЦСПБ" 2:18.77 I 502
25m: 15.23 15.23 75m: 49.41 17.18 125m: 1:25.18 17.47 175m: 2:01.39 17.69
50m: 32.23 17.00 100m: 1:07.71 18.30 150m: 1:43.70 18.52 200m: 2:18.77 17.38

4. ЮЛАМАНОВА, Элиза 12 Уфа  АНО "ЦСПБ" 2:22.22 II 466
25m: 15.46 15.46 75m: 50.04 17.77 125m: 1:26.47 18.50 175m: 2:04.53 19.21
50m: 32.27 16.81 100m: 1:07.97 17.93 150m: 1:45.32 18.85 200m: 2:22.22 17.69

5. ОСИПОВА, Мария 12 Нефтекамск 2:24.18 II 447
25m: 16.13 16.13 75m: 52.42 18.47 125m: 1:29.36 18.39 175m: 2:06.71 19.02
50m: 33.95 17.82 100m: 1:10.97 18.55 150m: 1:47.69 18.33 200m: 2:24.18 17.47

6. КУЧИНСКАЯ, Валерия 13 Уфа  АНО "ЦСПБ" 2:25.72 II 433
25m: 15.60 15.60 75m: 51.20 17.73 125m: 1:29.00 18.98 175m: 2:08.45 18.92
50m: 33.47 17.87 100m: 1:10.02 18.82 150m: 1:49.53 20.53 200m: 2:25.72 17.27

7. ГОРБУНОВА, Веста 11 Кумертау 2:25.96 II 431
25m: 15.41 15.41 75m: 51.44 19.07 125m: 1:30.19 20.18 175m: 2:08.74 19.41
50m: 32.37 16.96 100m: 1:10.01 18.57 150m: 1:49.33 19.14 200m: 2:25.96 17.22

8. АЛЕНТЬЕВА, Надежда 12 Салават 2:29.11 II 404
25m: 15.26 15.26 75m: 51.76 18.53 125m: 1:30.64 19.26 175m: 2:10.70 19.48
50m: 33.23 17.97 100m: 1:11.38 19.62 150m: 1:51.22 20.58 200m: 2:29.11 18.41

9. ЕВСИГНЕЕВА, Александра 13 Нефтекамск 2:31.19 II 388
25m: 17.29 17.29 75m: 55.80 19.55 125m: 1:34.96 19.59 175m: 2:13.32 19.53
50m: 36.25 18.96 100m: 1:15.37 19.57 150m: 1:53.79 18.83 200m: 2:31.19 17.87

10. ГИЛЕНКО, Софья 12 Кандры 2:35.89 II 354
25m: 15.99 15.99 75m: 52.89 19.56 125m: 1:34.07 21.31 175m: 2:16.94 21.93
50m: 33.33 17.34 100m: 1:12.76 19.87 150m: 1:55.01 20.94 200m: 2:35.89 18.95

11. ЧАПАЙКИНА, Таисия 11 Белорецк 2:36.94 III 347
25m: 17.73 17.73 75m: 56.28 19.43 125m: 1:37.08 20.26 175m: 2:18.22 20.59
50m: 36.85 19.12 100m: 1:16.82 20.54 150m: 1:57.63 20.55 200m: 2:36.94 18.72

12. ШАКИРОВА, Айлина 11 Белорецк 2:38.29 III 338
25m: 17.87 17.87 75m: 56.90 20.42 125m: 1:38.06 20.88 175m: 2:19.80 21.55
50m: 36.48 18.61 100m: 1:17.18 20.28 150m: 1:58.25 20.19 200m: 2:38.29 18.49

13. ЗЫКОВА, Анастасия 11 Стерлитамак 2:41.69 III 317
25m: 18.22 18.22 75m: 58.69 20.45 125m: 1:40.03 20.75 175m: 2:21.45 20.26
50m: 38.24 20.02 100m: 1:19.28 20.59 150m: 2:01.19 21.16 200m: 2:41.69 20.24

14. КАГИРОВА, Рената 12 Белебей 2:45.30 III 297
25m: 17.50 17.50 75m: 57.94 20.70 125m: 1:41.50 21.52 175m: 2:25.23 21.71
50m: 37.24 19.74 100m: 1:19.98 22.04 150m: 2:03.52 22.02 200m: 2:45.30 20.07

15. ХАЛИУЛЛИНА, Эвелина 13 Октябрьский 2:55.04 250
25m: 17.94 17.94 75m: 1:00.53 21.96 125m: 1:47.08 23.49 175m: 2:34.15 22.54
50m: 38.57 20.63 100m: 1:23.59 23.06 150m: 2:11.61 24.53 200m: 2:55.04 20.89
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Министерство спорта Республики Башкортостан
Региональная общественная организация "Федерация плавания Башкортостан"

АНО "Центр спортивного плавания Башкортостан"
 

Первенство Республики Башкортостан по плаванию 
(юноши 2011-2013 год рождения и девушки 2011-2013 год рождения)

Уфа, с 11 по 13 октября 2024 года

Дистанция 14, Девочки, 200m Вольный стиль, Девушки

Место г. р. Разряд Команда Время Очки

16. ЛОШМАНОВА, Амалия 13 Белебей 2:55.68 247
25m: 18.43 18.43 75m: 59.96 21.00 125m: 1:43.83 21.79 175m: 2:31.71 26.82
50m: 38.96 20.53 100m: 1:22.04 22.08 150m: 2:04.89 21.06 200m: 2:55.68 23.97

17. МУХАМЕТЯНОВА, Карина 13 Кандры 3:09.34 197
25m: 19.27 19.27 75m: 1:05.90 24.72 125m: 1:54.94 24.97 175m: 2:46.12 26.09
50m: 41.18 21.91 100m: 1:29.97 24.07 150m: 2:20.03 25.09 200m: 3:09.34 23.22
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Министерство спорта Республики Башкортостан
Региональная общественная организация "Федерация плавания Башкортостан"

АНО "Центр спортивного плавания Башкортостан"
 

Первенство Республики Башкортостан по плаванию 
(юноши 2011-2013 год рождения и девушки 2011-2013 год рождения)

Уфа, с 11 по 13 октября 2024 года

Дистанция 15 Мальчики, 200m Брасс Юноши
12.10.2024 - 12:26 Результаты
Очки: FINA 2023

Место г. р. Разряд Команда Время Очки

1. ХАБИБУЛЛИН, Эльнар 11 Стерлитамак 2:44.02 II 393
25m: 16.98 16.98 75m: 58.21 21.26 125m: 1:40.61 21.07 175m: 2:22.88 20.69
50m: 36.95 19.97 100m: 1:19.54 21.33 150m: 2:02.19 21.58 200m: 2:44.02 21.14

2. КУРЕВЛЕВ, Егор 11 Уфа 2:48.88 II 360
25m: 17.58 17.58 75m: 1:00.18 20.84 125m: 1:44.06 21.60 175m: 2:27.69 21.29
50m: 39.34 21.76 100m: 1:22.46 22.28 150m: 2:06.40 22.34 200m: 2:48.88 21.19

3. БАДАКШАНОВ, Булат 11 Уфа 2:52.23 II 339
25m: 19.01 19.01 75m: 1:03.13 22.38 125m: 1:48.37 22.57 175m: 2:31.84 20.98
50m: 40.75 21.74 100m: 1:25.80 22.67 150m: 2:10.86 22.49 200m: 2:52.23 20.39

4. АХМАДЕЕВ, Артур 11 Туймазы 2:52.97 II 335
25m: 17.66 17.66 75m: 1:00.39 21.94 125m: 1:45.39 23.06 175m: 2:31.42 22.59
50m: 38.45 20.79 100m: 1:22.33 21.94 150m: 2:08.83 23.44 200m: 2:52.97 21.55

5. ВОЛОЩУК, Трофим 12 Нефтекамск 3:11.26 III 247
25m: 18.82 18.82 75m: 1:06.52 23.91 125m: 1:56.60 24.42 175m: 2:46.26 23.73
50m: 42.61 23.79 100m: 1:32.18 25.66 150m: 2:22.53 25.93 200m: 3:11.26 25.00
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Министерство спорта Республики Башкортостан
Региональная общественная организация "Федерация плавания Башкортостан"

АНО "Центр спортивного плавания Башкортостан"
 

Первенство Республики Башкортостан по плаванию 
(юноши 2011-2013 год рождения и девушки 2011-2013 год рождения)

Уфа, с 11 по 13 октября 2024 года

Дистанция 16 Девочки, 200m Брасс Девушки
12.10.2024 - 12:30 Результаты
Очки: FINA 2023

Место г. р. Разряд Команда Время Очки

1. ШИРЯЕВА, Виктория 12 Уфа  АНО "ЦСПБ" 2:41.08 кмс 583
25m: 16.25 16.25 75m: 57.07 20.81 125m: 1:39.64 21.14 175m: 2:21.17 20.72
50m: 36.26 20.01 100m: 1:18.50 21.43 150m: 2:00.45 20.81 200m: 2:41.08 19.91

2. РАХМАТУЛЛИНА, Амелия 12 Салават 2:51.14 I 486
25m: 17.30 17.30 75m: 59.86 21.53 125m: 1:44.68 22.36 175m: 2:29.19 21.72
